令和 5年８月２４日

 （宛先）上越市長

吉川区地域協議会

会長 山 岸 晃 一

上越市過疎地域持続的発展計画変更（案）について（答申）

令和5年7月5日付け上地第17780号の6で諮問のあった、諮問第82号：上越市過疎地域持続

的発展計画変更（案）について、下記のとおり意見を付して答申します。

記

上越市過疎地域持続的発展計画変更（案）について、地域住民の生活に直接の支障はな

いものと判断します。

今後も、それぞれの過疎地域が真に望む施策実施や、それに伴う予算計上・執行をお願

いいたします。